下文載列目標公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成後之股權架構以及代價之構

成：

於本公告日期 代價 緊隨完成後

股東

待售

股份數目

股權概約

百分比

現金代價

（港元） 代價股份

代價股份之

總發行價

（港元）

目標公司之

股份數目

股權概約

百分比

本公司 — — — — — 3,725 37.25 %

Lee先生（作為賣方

之一） 3,675 36.75 % 1,925,738 12,838,249 4,493,387 1,175 11.75 %

Pua Lay Cheng女士

（作為賣方之一） 1,225 12.25 % 943,611 6,290,743 2,201,760 — —

拿督Ng Yan Cheng

（附註） 5,100 51.00 % — — — 5,100 51.00 %

10,000 100.00 % 2,869,349 19,128,992 6,695,147 10,000 100.00 %

附註：由於拿督Ng Yan Cheng為非執行董事Ng Tzee Penn先生之父親，故為本公司關連人士。

– 5 –

代價股份及一般授權

代價約 70%將透過根據一般授權按每股代價股份 0.35港元之發行價配發及發行代

價股份（即 19,128,992股新股份）償付。代價股份根據一般授權配發及發行後，彼

此之間及與有關配發及發行日期之其他已發行股份將在各方面享有同等地位，惟

代價股份將不會享有任何權利、股息、分配及╱或可能於有關配發及發行日期前

向股東宣派、作出或支付之任何其他形式的分派。

一般授權授予董事權利配發、發行及處理最多 112,000,000股股份，佔股東週年大

會日期本公司已發行股本之 20%。自股東週年大會日期起直至本公告日期止（包

括該日），概無根據一般授權配發及發行股份。因此，一般授權就配發及發行代

價股份而言屬充足，且發行代價股份毋須經股東批准。

代價股份將根據賣方各自於待售股份之權益按比例配發及發行予賣方，有關詳情

載於本公告下文「對本公司股權架構之影響」。本公司將向聯交所申請代價股份上

市及買賣。

每股代價股份之發行價0.35港元較：

(1) 股份於二零二一年十一月一日（即買賣協議日期）在聯交所所報收市價每股

0.255港元溢價約37.25%；及

(2) 股份於緊接買賣協議日期前五 (5 )個交易日在聯交所所報平均收市價每股

0.2476港元溢價約41.36%。

– 6 –

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨發行及配發代價股份後之股權架構：

於本公告日期 緊隨發行及配發代價股份後

股東 股份數目

股權概約

百分比

（附註 1） 股份數目

股權概約

百分比

（附註 2）

Lee先生 — — 12,838,249 2.22%

Pua Lay Cheng女士 — — 6,290,743 1.09%

拿督Lua Choon Hann（附註 3） 260,000 0.04% 260,000 0.04%

PRG Holdings（附註 4） 303,468,000 54.19% 303,468,000 52.40%

詹嘉雯（附註 5） 61,336,000 10.95% 61,336,000 10.59%

其他公眾股東 194,936,000 34.82% 194,936,000 33.66%

560,000,000 100.00% 579,128,992 100.00%

附註：

1. 股權百分比乃按於本公告日期以及於發行及配發代價股份前本公司 560,000,000股已發行股份

計算。

2. 股權百分比乃按緊隨發行及配發代價股份後本公司579,128,992股已發行股份計算。

3. 拿督Lua Choon Hann為執行董事。

4. PRG Holdings為本公司控股公司。

5. 按照詹嘉雯備案的權益披露表格，根據香港法例第 576章證券及期貨條例第XV部，詹嘉雯被

視為於 61,336,000股股份中擁有權益，其中彼實益擁有 55,024,000股股份，且彼被視為於其配

偶直接持有之6,312,000股股份中擁有權益。

– 7 –

股東協議

緊隨訂立買賣協議後及於二零二一年十一月一日，本公司、 Lee先生及拿督Ng

Yan Cheng訂立股東協議，將於完成後生效，且就GEM上市規則而言將構成本公

司成立合營企業，其主要條款載列如下：

訂約方： (1) 本公司；

(2) Lee先生；及

(3) 拿督Ng Yan Cheng

目標公司之業務： 目標公司之業務將為投資控股及目標公司股東以決議

案批准之任何其他業務，有關決議案須獲不少於目標

公司兩名合共持有目標公司股份 75 %之股東投票贊

成。

股本： 目標公司之已發行及繳足股本將維持於 10,000.00美元

分為10,000股每股面值1.00美元之普通股。